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Dla wszystkich chrześcijan, którzy chcą doświadczyć PRZEMIANY serca – z osądzającego na pełne
miłości. 

Ten przepięknie napisany esej-pamiętnik zgłębia realność miłości Taty Boga do ciebie oraz prawdę o
twojej tożsamości jako Bożego ukochanego dziecka i dziedzica. Doświadczysz przemiany spojrzenia na
siebie samego, na innych i na wydarzenia, które mają miejsce na świecie. Doświadczysz objawienia
twojej pozycji w Bożej rodzinie.

Rekomendacje:

Niczym utalentowany lekarz Leif diagnozuje chorobę ludzkości i przepisuje doskonałe lekarstwo. Słowa
Leifa przeniosą cię w inną sferę. Wysoko rekomenduję tę książkę każdemu, kto jest głodny Nieba.
Kris Valloton

Leif resetuje skupienie „urządzeń”, przez które patrzymy na Boga. Ta książka pomoże ci w nauce
postrzegania rzeczywistości oczami Nieba.
Randy Clark

Z wielką osobistą wrażliwością Leif dzieli się swoją własną podróżą w odkrywaniu Ojcowskiej miłości.
Pokazuje nam, jak to postrzeganie ubarwia wszystko w naszym życiu.
Jane Hansen Hoyt

Leifowi została udzielona niesamowita miara Bożej miłości.
Sid Roth

Książka Leifa jest taka wnikliwa! Pomyśl o samym tytule. W momencie, w którym przełączasz się na
patrzenie z niebiańskiej perspektywy – wszystko się zmienia!
Lance Wallnau

Leif Hetland jest pełnym pasji człowiekiem kochającym Jezusa Chrystusa, a jego pasja jako ewangelisty
inspiruje nas wszystkich. To przywilej móc polecić jego książkę.
Heidi Baker
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Pozwól Duchowi Świętemu przemienić twój wzrok tak, by podczas czytania tej książki twoje spojrzenie
zrównało się z Niebem. To wprowadzi przełom w każdym aspekcie twojego życia.
Ché Ahn

Leif Hetland jest dyrektorem i założycielem Global Mission Awareness oraz Leif Hetland Ministries.
Podróżuje po całym świecie, motywując ludzi do szukania Królestwa Bożego na ziemi, tak jak w Niebie.
Jest rozchwytywanym mówcą na konferencjach, w kościołach i w służbach. Wraz z żoną Jennifer są 
rodzicami czwórki dzieci. 

„Wypowiadać Boże cele dla tego pokolenia i dla pokolenia, które przyjdzie”.
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